ii. Παρὰ Φρέοντωνος, τῷ ἐπιτῆσμα, οἷα οὐ τυραννικὴ βασκανία, καὶ ποικιλία, καὶ ὑπόκρεσις καὶ ὅτι φέ

adulationem omnem suavitate vicerit, in veneratione tamen eisdem ipsis eodem ipso tempore non minus extiterit: ad haec dilucidam ac methodicam cum inuentionem, tum dispositionem decretorum eiusmodi, quae ad vitam recte instituendam conducerent: quodque, nec iracundiae; nec perturbationis aliis alicuius, indicium exhiberem; sed quum affectibus immunitis prorsus exsisterem, ad affectum genuinum esse tamen propensissimus: sauere promptus, sed sine strepitū: varieque, citra ostentationem, eruditus.

io. Ab Alexandro grammatico, increpationibus abstinerere; nec probrose excipere, si quis barbarum quid, vel sollocum, vel absolum protulerit; sed illud tantum, quod dici debuerat, dextre proponere; idque sub specie vel respondendi, vel calculum dictis adiiciendi, vel de re ipsa, non autem de dictione, una dispiciendi, vel per aliam aliquam istiusmodi scitam, sed quae oblique facta sit, commo-
nēfactionem.

ii. A Frontone, ut scirem, quae inuidentia, versutia, simulatio tyrannidem consequatur; quodque ut plurimum,

ἐπίπερνοι καλέμενοι ἔτοι παρ' ἡμῖν σύπατερδαι, αὐτοὶ τύτεροι πως εἰστι.

13'. Παρὰ Ἀλεξάνδρε τῷ Πλατωνικῷ, τὸ μὴ πολλάκις, μηδὲ χωρὶς ἀνάγκης λέγειν πρὸς τίνα, ή ἐν ἐπικολῆ γράφει, ὅτε ἀσχολός είμι· μηδὲ διὰ τοιότεροπε συνεχῶς παραπτεῖδαι τὰ κατὰ τὰς πρὸς τους συμβιβατας χέστεια παθίκοντα, προβαλλόμενον τὰ περιεστῶτα πράγματα.

14'. Παρὰ Κατέλα, τὸ μὴ ὀλγύωρας ἔχειν φίλον πίτιωμένυ τι, καὶ τύχη ἀλόγως αἰτιώμενος, ἀλλὰ περιεῖδαι καὶ ἀποκαθισάντας ἐπὶ τὸ σύνηθες· καὶ τὸ περὶ τῶν διδασκάλων ἐκθύμως εὖΦημον, οἷα τὰ περὶ Δομιτίου καὶ Ἀθηνοδότου ἀπομνημονευόμενα· καὶ τὸ περὶ τὰ τέκνα ἀληθινῶς αὐτοπτικόν.

15'. Παρὰ τῷ ἀδελφῷ με Σεβήρῳ τὸ Φιλοβίνειον, καὶ Φιλάληθες, καὶ Φιλοδίκαιον· καὶ τὸ δι' αὐτὸν γνῶναι· Θρασύαν, Ἐλθίδιον, Κάτωνα, Δίωνα, Βρεύτον, καὶ Φαντασίαν· λαζεῖν πολιτείας ισονόμα, κατὰ ισότητα καὶ ιστήγορίαν διοικούμενης, καὶ βασιλείας τιμώσης πάν-

qui patricii nobis nuncupantur, ab effectu genuino alieniores existant.

12. Ab Alexandro Platonico, ne crebro, neue, nisi necessitate adactus, aut dicto aut scripto significem alicui, non vacare me: neue hoc modo sub negotiorum me grauiter distinctum praetextu officia ea, quae pro cuiusque conditio-
ne vitae huius necessitudo a nobis exigit, folens deferam.

13. A Catulo, ne neglectui haberem amicum de re quavis apud me querentem, etiam si forsan eius querimoniis ratio nulla subesset; sed in statum ipsum pristinum restituere adiuterer: ut praeceptrores promte impenseque praedicarem; quod de Domitio atque Athenodoto refertur: liberos que meos affectu sincero prosequerer.